

Langabide taldeak: Lanpostuak Grupos Profesionales: Puestos de trabajo	Generoa Género	kontrato mota Tipo de contrato	Gordina Bruto	Enpresako GS SS Empresa	Elkarkidetzta
ZUZENDARITZA LANBIDE TALDEA:	8		804.215,30	154.224,00	13.914,04
Zuzendari Nagusia	G/V	Goi Zuzendaritza / Alta Dirección	105.085,12	19.278,00	1.987,72
Administrazio eta Finantzeta Zuzendaria	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	99.735,86	19.278,00	1.987,72
Bezeroen eta Eragiketen arloko Zuzendaria	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	103.652,50	19.278,00	1.987,72
GFAko Bezeroen Zuzendaria	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	95.819,22	19.278,00	
GFAko Bezeroen Zuzendaria	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	99.735,86	19.278,00	1.987,72
Udaletako Bezeroen Zuzendaria	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	99.735,86	19.278,00	1.987,72
Estrategia eta Eraldaketa Digitaleko Zuzendaria	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	97.777,54	19.278,00	1.987,72
IKT Zuzendaria	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	102.673,34	19.278,00	1.987,72
KUDEAKETA LANBIDE TALDEA:	21		1.874.468,68	404.388,00	33.791,24
GFAko Bezeroen Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	85.949,92	19.278,00	
GFAko Bezeroen Kudeatzailea	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	85.949,92	19.278,00	1.987,72
GFAko Bezeroen Kudeatzailea	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	85.949,92	19.278,00	1.987,72
GFAko Bezeroen Kudeatzailea	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	87.908,24	19.188,00	1.987,72
GFAko Bezeroen Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	87.908,24	19.278,00	
GFAko Bezeroen Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	88.887,40	19.278,00	
GFAko Bezeroen Kudeatzailea	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	88.887,40	19.278,00	1.987,72
GFAko Bezeroen Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	90.845,72	19.278,00	1.987,72
GFAko Bezeroen Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	90.845,72	19.278,00	1.987,72
GFAko Bezeroen Kudeatzailea	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	92.804,04	19.188,00	1.987,72
GFAko Bezeroen Kudeatzailea	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	93.783,20	19.188,00	1.987,72
Estrategia eta Eraldaketa Digitaleko Kudeatzailea	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	90.845,72	19.278,00	1.987,72
Estrategia eta Eraldaketa Digitaleko Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	91.824,88	19.278,00	1.987,72
IKT Kudeatzailea	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	82.033,28	19.188,00	1.987,72
IKT Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	83.991,60	19.278,00	
IKT Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	89.866,56	19.278,00	1.987,72
IKT Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	91.824,88	19.278,00	1.987,72
IKT Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	92.804,04	19.278,00	1.987,72
IKT Kudeatzailea	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	94.762,36	19.278,00	1.987,72
Udaletako Bezeroen Kudeatzailea	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	85.949,92	19.278,00	1.987,72
Udaletako Kontsultorea eta Arreta Teknikoaren Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	90.845,72	19.188,00	1.987,72
ADITUA LANBIDE TALDEA:	48		3.496.255,00	923.274,00	81.496,52
Administrazio eta Finantzeta Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	69.313,86	19.278,00	
Administrazio eta Finantzeta Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	73.230,50	19.188,00	1.987,72
Administrazio eta Finantzeta Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	79.105,46	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	68.334,70	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	70.293,02	19.188,00	
GFAko Garapeneko Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	71.272,18	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	72.251,34	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	72.251,34	19.278,00	
GFAko Garapeneko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	72.251,34	19.278,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	74.209,66	19.188,00	
GFAko Garapeneko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	74.209,66	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	75.188,82	19.188,00	
GFAko Garapeneko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	75.188,82	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	75.319,86	19.278,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	76.167,98	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	76.167,98	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	77.147,14	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	77.147,14	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	78.126,30	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	78.126,30	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	78.126,30	19.278,00	
GFAko Garapeneko Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	79.105,46	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	80.084,62	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	80.215,66	19.278,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	85.447,88	19.188,00	1.987,72
Arreta Zerbitzuko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	74.209,66	19.278,00	1.987,72
Negozio Aholkularia I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	61.013,12	19.188,00	1.987,72
Negozio Aholkularia I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	61.013,12	19.278,00	1.987,72
Negozio Aholkularia I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	61.992,28	19.278,00	1.987,72
Negozio Aholkularia I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	61.992,28	19.278,00	1.987,72
Negozio Aholkularia I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	61.992,28	19.278,00	1.987,72

Langabide taldeak: Lanpostuak Grupos Profesionales: Puestos de trabajo	Generoa Género	kontrato mota Tipo de contrato	Gordina Bruto	Enpresako GS SS Empresa	Elkarkidetzeta
Berrikuntzako Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	59.945,90	19.278,00	1.987,72
Berrikuntzako Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	68.334,70	19.278,00	1.987,72
Berrikuntzako Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	69.313,86	19.278,00	1.987,72
Bulego Teknikoko Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	78.126,30	19.188,00	1.987,72
IKT Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	68.334,70	19.188,00	1.987,72
IKT Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	72.251,34	19.278,00	1.987,72
IKT Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	72.251,34	19.278,00	1.987,72
IKT Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	73.230,50	19.278,00	1.987,72
IKT Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	74.209,66	19.278,00	
IKT Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	74.209,66	19.278,00	1.987,72
IKT Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	74.209,66	19.278,00	1.987,72
IKT Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	74.209,66	19.278,00	1.987,72
IKT Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	74.209,66	19.278,00	1.987,72
IKT Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	74.209,66	19.278,00	1.987,72
IKT Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	75.188,82	19.278,00	1.987,72
Komunikazio Arduraduna	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	71.272,18	19.278,00	1.987,72
Pertsonen Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	72.251,34	19.188,00	1.987,72
TEKNIKARIA LANBIDE TALDEA:	90		5.362.601,16	1.657.981,08	121.216,20
Administrazio eta Finantzetako Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	67.779,18	19.278,00	1.987,72
Administrazio eta Finantzetako Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	68.758,34	19.188,00	1.987,72
Administrazio eta Finantzetako Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	68.758,34	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	58.966,74	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	58.966,74	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	58.966,74	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	58.966,74	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	58.966,74	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	58.966,74	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	58.966,74	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	58.966,74	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	58.966,74	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	58.966,74	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	59.945,90	19.170,72	
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	59.945,90	19.170,72	
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	59.945,90	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	60.925,06	19.188,00	
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	60.925,06	19.188,00	
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	60.925,06	19.188,00	
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	60.925,06	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	60.925,06	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	60.925,06	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	60.925,06	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	60.925,06	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	61.904,22	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	62.883,38	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	62.883,38	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	63.862,54	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	63.862,54	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	64.841,70	19.188,00	
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	64.841,70	19.188,00	
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	64.841,70	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	65.820,86	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	66.800,02	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	67.779,18	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	67.779,18	19.278,00	
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	67.779,18	19.278,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	68.758,34	19.188,00	1.987,72
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	69.737,50	19.188,00	1.987,72
Berrikuntzako Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	60.925,06	19.188,00	1.987,72
Bulego Teknikoko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	59.945,90	19.188,00	1.987,72

LANBIDE TALDEAK: Lanpostuak Grupos Profesionales: Puestos de trabajo	Generoa Género	kontrato mota Tipo de contrato	Gordina Bruto	Enpresako GS SS Empresa	Elkarkidetzta
Bulego Teknikoko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	63.862,54	19.188,00	1.987,72
Bulego Teknikoko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	63.862,54	19.278,00	1.987,72
IKT Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	58.966,74	18.946,08	
IKT Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	58.966,74	19.188,00	1.987,72
IKT Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	60.925,06	19.278,00	1.987,72
IKT Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	60.925,06	19.278,00	1.987,72
IKT Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	60.925,06	19.278,00	1.987,72
IKT Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	62.883,38	19.278,00	1.987,72
IKT Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	64.841,70	19.278,00	1.987,72
IKT Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	67.779,18	19.278,00	
IKT Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	67.779,18	19.278,00	1.987,72
IKT Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	68.758,34	19.278,00	1.987,72
IKT Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	69.737,50	19.278,00	1.987,72
Udaletako Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	60.925,06	19.188,00	1.987,72
Udaletako Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	60.925,06	19.188,00	1.987,72
Udaletako Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	60.925,06	19.188,00	1.987,72
Udaletako Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	64.841,70	19.188,00	
Udaletako kontsultorea II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	67.779,18	19.278,00	1.987,72
Udaletako Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	62.883,38	19.278,00	1.987,72
Udaletako Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	70.716,66	19.278,00	1.987,72
Udaletako Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	70.716,66	19.278,00	1.987,72
Administrazio eta Finantzeta Teknikaria III	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	52.758,30	17.317,08	1.623,16
GFAko Garapeneko Teknikaria III	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	48.738,20	15.586,44	
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	48.738,20	15.586,44	
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	48.738,20	15.586,44	
GFAko Garapeneko Teknikaria III	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	48.738,20	15.586,44	
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	48.738,20	16.031,40	1.623,16
GFAko Garapeneko Teknikaria III	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	49.542,22	15.843,60	
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	49.542,22	15.843,60	
GFAko Garapeneko Teknikaria III	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	49.542,22	15.843,60	
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	49.542,22	15.843,60	
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	49.542,22	16.288,56	1.623,16
GFAko Garapeneko Teknikaria III	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	49.542,22	16.288,56	1.623,16
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	49.542,22	16.288,56	1.623,16
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	49.542,22	16.288,56	1.623,16
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.346,24	16.100,76	
GFAko Garapeneko Teknikaria III	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	51.954,28	16.692,84	
IKT Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	48.738,20	15.659,64	
IKT Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	48.738,20	15.659,64	
IKT Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	58.386,44	18.759,60	
Udaletako Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	48.738,20	16.106,64	1.623,16
Udaletako Teknikaria III	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	49.542,22	16.364,88	1.623,16
Udaletako Garapeneko Teknikaria III	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	48.738,20	16.031,40	1.623,16
Udaletako Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	48.738,20	16.031,40	1.623,16
IKT Operadorea	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	56.778,40	18.689,88	1.623,16
EUSKARRIA LANBIDE TALDEA:	4		195.062,98	63.544,32	3.995,46
Administrazio eta Finantzeta Administrazioa	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	49.869,12	16.313,16	1.331,82
Administrazio eta Finantzeta Administrazioa	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	49.869,12	16.313,16	1.331,82
IKT Euskarri Teknikaria	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	49.869,12	16.313,16	1.331,82
IKT Estafeta Euskarria	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	45.455,62	14.604,84	
Dedikazio amaitua duten langileak · Personal con dedicación finalizada	3 E/M · 2 G/H	Erretiro partziala kontratua / Contrato Jubilación parcial	68.877,86	86.134,92	5.442,36
Produktibitate osagarria · Complemento productividad			100.000,00		
Guztira / Total	176		11.901.480,98	3.289.546,32	259.855,82